
1. Nationale Qualifikation für Junioren 2022
Startliste - Samstag, 30. April 2022

29.04.2022 17:41:53 www.imas-sport.com 1

Wettbewerb 1:  Vorlauf 1  -  (1) Kajak-Herren 200m 08:30
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  08:35
Vorlauf 3:  08:40
Vorlauf 4:  08:45
Vorlauf 5:  08:50
Zwischenlauf 1:  10:15
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

1
2 Körholz, Noah (2005) CC Emsdetten
3 Geisen, Julius (2006) HKC Berlin
4 Waldau, Lukas (2004) KK Charlottenburg
5 Borkowski, Jonas (2004) KG Essen
6 Reichel, Benno (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

7 Schewe, Paavo (2006) SC Neubrandenburg
8 Wieblitz, Tim (2004) SC Magdeburg

Wettbewerb 2:  Vorlauf 2  -  (1) Kajak-Herren 200m 08:35
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  08:40
Vorlauf 4:  08:45
Vorlauf 5:  08:50
Zwischenlauf 1:  10:15
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

1 Schütz, Tim (2005) WSV Mannheim -Sandhofen
2 Heister, Jonas (2004) Blau-Weiß Rheidt
3 Walla, Richard (2005) (SC DHfK Leipzig

e.V.)
RG Sachsen

4 Gawande, Maurice (2004) KC Potsdam
5 Sommer, Tillmann (2004) SC Magdeburg
6 Nöbel, Gerry (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

7 Reckzeh, Leon Michael (2005) KC Potsdam
8 Krones, Franz (2005) (KSV 1928 Flöha e.V.) RG Sachsen

Wettbewerb 3:  Vorlauf 3  -  (1) Kajak-Herren 200m 08:40
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  08:45
Vorlauf 5:  08:50
Zwischenlauf 1:  10:15
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

1 Richter, Raphael (2004) Rheinbrüder Karlsruhe
2 Haverkamp, Finn Johannes (2005) KG Essen
3 Freitag, Moritz (2005) SC Neubrandenburg
4 Fredrich, Lukas (2004) KC Potsdam
5 Kopaczewski, Max (2004) HKC Berlin
6 Hanisch, Ben (2005) KC Potsdam
7 Weniger, Fabian (2005) Grünauer KV
8 Mühlnickel, Julius (2006) SC Neubrandenburg

Wettbewerb 4:  Vorlauf 4  -  (1) Kajak-Herren 200m 08:45
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 5:  08:50
Zwischenlauf 1:  10:15
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

1 Fuchs, Lasse Nils KC Friedrichsfeld
2 Schlensog, Tim Justin (2005) KC Potsdam
3 Ebel, Elias (2006) SC Neubrandenburg
4 Schmitt, Luis (2005) KC Potsdam
5 Grosser, Paul (2004) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Quiel, Philipp (2005) Grünauer KV
7 Ternirsen, Jens (2005) CC Emsdetten
8 Neumann, Nils (2005) (KSV 1928 Flöha

e.V.)
RG Sachsen
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Wettbewerb 5:  Vorlauf 5  -  (1) Kajak-Herren 200m 08:50
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  10:15
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

1 Weltgen, Nikolai KC Friedrichsfeld
2 Bürgel, Daniel (2004) WVS2020
3 Vergin, Ian (2005) WSC Blau-Weiß Tegel
4 Reimann, Ben (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

5 Götzl, Maximilian (2004) KC Potsdam
6 Unger, Matti (2004) SC Magdeburg
7 Benschat, Simon (2004) KEL Datteln
8 Ott, Ilja (2004) Grünauer KV

Wettbewerb 6:  Vorlauf 1  -  (2) Canadier-Herren 200m 08:55
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:00
Vorlauf 3:  09:05
Zwischenlauf 1:  10:30
Zwischenlauf 2:  10:35
Endlauf A:  12:25
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35

1 Zank, Malte (2005) (SG Leipziger
Verkehrsbetriebe e.V.)

RG Sachsen

2 Graehn, Hannes (2005) SC Berlin-Gruenau
3 Haselhorst, Bennet (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
4 Marienhagen, Brain (2005) KC Potsdam
5 Töpel, David (2004) SC Magdeburg
6 Pohl, Bruno (2004) SC Neubrandenburg
7 Peters, Lennart (2005) HKC Berlin
8 Joest, Leonard (2004) KSG Wuppertal

Wettbewerb 7:  Vorlauf 2  -  (2) Canadier-Herren 200m 09:00
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  09:05
Zwischenlauf 1:  10:30
Zwischenlauf 2:  10:35
Endlauf A:  12:25
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35

1
2 Bange, Florin (2005) KC Potsdam
3 Raeder, Niels (2004) KSG Wuppertal
4 Pelzer, Patrick (2004) KC Potsdam
5 Müller, Hannes (2004) KC Potsdam
6 Trescher, Jonas Alexej (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

7 Varallyai, Vince (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
8 Mayer, Tizian (2004) HKC Berlin

Wettbewerb 8:  Vorlauf 3  -  (2) Canadier-Herren 200m 09:05
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  10:30
Zwischenlauf 2:  10:35
Endlauf A:  12:25
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35

1
2 Stephan, Justus (2005) KC Potsdam
3 Hasenack, Moritz (2004) KSG Wuppertal
4 Pleßmann, Phil (2004) KC Wiking Bochum
5 Skodavessely, Tom (2004) (SC DHfK

Leipzig e.V.)
RG Sachsen

6 Findeisen, Daniel (2005) (SC DHfK Leipzig
e.V.)

RG Sachsen

7 Tanoussis, Christos (2006) HKC Berlin
8 Wetzel, Paul (2006) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen

Wettbewerb 9:  Vorlauf 1  -  (3) Kajak-Damen 200m 09:10
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:15
Vorlauf 3:  09:20
Vorlauf 4:  09:25
Zwischenlauf 1:  10:40
Zwischenlauf 2:  10:45
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

1 Unruh, Maxi (2006) SC Neubrandenburg
2 Middendorff, Rosalie Fraina (2005) KR Hamm
3 Nikolay, Katharina (2006) Rheinbrüder Karlsruhe
4 Koffler, Nele (2005) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
5 Brucker, Jette (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Fink, Caroline (2004) KR Hamm
7 Mikosch, Luisa (2005) KC Potsdam
8 Quitzsch, Finja (2005) (WSV "Am Blauen

Wunder"e.V.)
RG Sachsen



1. Nationale Qualifikation für Junioren 2022
Startliste - Samstag, 30. April 2022

29.04.2022 17:41:53 www.imas-sport.com 3

Wettbewerb 10:  Vorlauf 2  -  (3) Kajak-Damen 200m 09:15
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  09:20
Vorlauf 4:  09:25
Zwischenlauf 1:  10:40
Zwischenlauf 2:  10:45
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

1 Zendt, Amy (2006) SC Neubrandenburg
2 Kliment, Leni (2006) WVS2020
3 Wieblitz, Josi (2005) SC Magdeburg
4 Spielhagen, Hannah (2004) KC Potsdam
5 Roussiekan, Chelsea-Lynn (2004) Rheintreue Düsseldorf
6 Florkowski, Mia KC Friedrichsfeld
7 Reckmann, Luna (2005) KR Hamm
8 Schoof, Nina (2005) SC Magdeburg

Wettbewerb 11:  Vorlauf 3  -  (3) Kajak-Damen 200m 09:20
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  09:25
Zwischenlauf 1:  10:40
Zwischenlauf 2:  10:45
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

1
2 Heuser, Caroline (2007) AKC Oberhausen
3 Wendt, Lenja (2005) SC Magdeburg
4 Bautista Barroso, Isabel (2004) Hannoverscher KC
5 Zocher, Pia (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Spiwock, Annika (2004) KC Potsdam
7 Parsche, Juli (2005) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
8 Tropschuh, Annelie (2005) HKC Berlin

Wettbewerb 12:  Vorlauf 4  -  (3) Kajak-Damen 200m 09:25
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  10:40
Zwischenlauf 2:  10:45
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

1
2 Augenreich, Dana (2004) SC Magdeburg
3 Hermanussen, Finja (2006) KC Limmer
4 Tempel, Charlotte (2004) SC Berlin-Gruenau
5 Westphal, Luca Marie (2004) Rotation Berlin
6 Claus, Elisa (2004) SC Neubrandenburg
7 Auerswald, Anne (2005) (WSV "Am Blauen

Wunder"e.V.)
RG Sachsen

8 Liwowski, Grete Liv KC Friedrichsfeld

Wettbewerb 13:  Vorlauf 1  -  (4) Canadier-Damen 200m 09:30
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  09:35
Endlauf A:  13:00
Endlauf B:  13:05

1
2 Köllner, Leonie (2005) SC Magdeburg
3 Zinzow, Lia (2004) SC Neubrandenburg
4 Tornow, Chantal (2004) KC Potsdam
5 Kliemke, Hedi Moana (2005) KC Potsdam
6 Praetz, Helene (2005) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

7 Nölke, Larissa (2006) HKC Berlin
8 Biesel, Melissa (2005) SC Neubrandenburg

Wettbewerb 14:  Vorlauf 2  -  (4) Canadier-Damen 200m 09:35
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Endlauf A:  13:00
Endlauf B:  13:05

1
2 Pflugmacher, Lisa Marie (2005) SC Magdeburg
3 Faske, Alina (2004) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
4 Wichmann, Josephine (2005) BKCB
5 Jakob, Maike (2005) KC Potsdam
6 Böttcher, Justine (2004) KC Potsdam
7 Varallyai, Viola (2006) Rheinbrüder Karlsruhe
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Wettbewerb 15:  Lauf 1  -  (13) Kajak Damen / Va'a Herren 09:50
Folgende Läufe:
Lauf 2:  14:45

1 Hoppe, Ramona Hallescher Kanu-Club 54 e.V. (KL1)
2 Pflügner, Johanna Hallescher Kanu-Club 54 e.V. (KL1)
3 Müller, Edina Hamburger Kanu Club e.V. (KL1)
4
5 Al Khalifa, Anas SV Halle e.V. (VL2)
6
7 Adler, Anja SV Halle e.V. (KL2)
8
9 Polte, Maik SV Halle e.V. (VL3)

Wettbewerb 16:  Zwischenlauf 1  -  (1) Kajak-Herren 200m 10:15
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  10:20
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 17:  Zwischenlauf 2  -  (1) Kajak-Herren 200m 10:20
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  10:25
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 18:  Zwischenlauf 3  -  (1) Kajak-Herren 200m 10:25
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  12:00
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 19:  Zwischenlauf 1  -  (2) Canadier-Herren 200m 10:30
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  10:35
Endlauf A:  12:25
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35

Wettbewerb 20:  Zwischenlauf 2  -  (2) Canadier-Herren 200m 10:35
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  12:25
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35
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Wettbewerb 21:  Zwischenlauf 1  -  (3) Kajak-Damen 200m 10:40
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  10:45
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

Wettbewerb 22:  Zwischenlauf 2  -  (3) Kajak-Damen 200m 10:45
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  10:50
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

Wettbewerb 23:  Zwischenlauf 3  -  (3) Kajak-Damen 200m 10:50
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  12:40
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

Wettbewerb 24:  Lauf 1  -  (14) Va'a Damen 200m 11:00
Folgende Läufe:
Lauf 2:  16:45

1
2 Bode, Esther Hamburger Kanu Club e.V. (VL1)
3
4 Köper, Lillemor Hamburger Kanu Club e.V. (VL1)
5
6
7
8 Bauernschmid, Katharina WSV Niederrhein Duisburg e.V. (VL2)

Wettbewerb 25:  Endlauf A  -  (1) Kajak-Herren 200m 12:00
Folgende Läufe:
Endlauf B:  12:05
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 26:  Endlauf B  -  (1) Kajak-Herren 200m 12:05
Folgende Läufe:
Endlauf C:  12:10
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 27:  Endlauf C  -  (1) Kajak-Herren 200m 12:10
Folgende Läufe:
Endlauf D:  12:15
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 28:  Endlauf D  -  (1) Kajak-Herren 200m 12:15
Folgende Läufe:
Endlauf E:  12:20

Wettbewerb 29:  Endlauf E  -  (1) Kajak-Herren 200m 12:20



1. Nationale Qualifikation für Junioren 2022
Startliste - Samstag, 30. April 2022

29.04.2022 17:41:53 www.imas-sport.com 6

Wettbewerb 30:  Endlauf A  -  (2) Canadier-Herren 200m 12:25
Folgende Läufe:
Endlauf B:  12:30
Endlauf C:  12:35

Wettbewerb 31:  Endlauf B  -  (2) Canadier-Herren 200m 12:30
Folgende Läufe:
Endlauf C:  12:35

Wettbewerb 32:  Endlauf C  -  (2) Canadier-Herren 200m 12:35

Wettbewerb 33:  Endlauf A  -  (3) Kajak-Damen 200m 12:40
Folgende Läufe:
Endlauf B:  12:45
Endlauf C:  12:50

Wettbewerb 34:  Endlauf B  -  (3) Kajak-Damen 200m 12:45
Folgende Läufe:
Endlauf C:  12:50

Wettbewerb 35:  Endlauf C  -  (3) Kajak-Damen 200m 12:50

Wettbewerb 36:  Endlauf A  -  (4) Canadier-Damen 200m 13:00
Folgende Läufe:
Endlauf B:  13:05

Wettbewerb 37:  Endlauf B  -  (4) Canadier-Damen 200m 13:05

Wettbewerb 38:  Lauf 1  -  (15) K1 Herren 200m 13:15
Folgende Läufe:
Lauf 2:  17:55

1 Sauer, Harald WSV Sinzig e.V. (KL3)
2 Lehmann, Heiko Hallescher Kanu-Club 54 e.V. (KL3)
3 Kilank, Eric ESV Lok RAW Cottbus e.V. (KL3)
4
5
6 Münch, Felix ESV Lok RAW Cottbus e.V. (KL2)
7 Höfner, Felix KR Hamm (KL2)
8
9 Al Khalifa, Anas SV Halle e.V. (KL1)

Wettbewerb 39:  Lauf 2  -  (13) Kajak Damen / Va'a Herren 14:45

Wettbewerb 40:  Vorlauf 1  -  (5) Kajak-Herren 500m 15:00
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  15:06
Vorlauf 3:  15:12
Vorlauf 4:  15:18
Vorlauf 5:  15:24
Zwischenlauf 1:  17:00
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

1
2 Reckzeh, Leon Michael (2005) KC Potsdam
3 Ebel, Elias (2006) SC Neubrandenburg
4 Unger, Matti (2004) SC Magdeburg
5 Borkowski, Jonas (2004) KG Essen
6 Waldau, Lukas (2004) KK Charlottenburg
7 Haverkamp, Finn Johannes (2005) KG Essen
8 Reichel, Benno (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

9 Weltgen, Nikolai KC Friedrichsfeld
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Wettbewerb 41:  Vorlauf 2  -  (5) Kajak-Herren 500m 15:06
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  15:12
Vorlauf 4:  15:18
Vorlauf 5:  15:24
Zwischenlauf 1:  17:00
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

1 Wieblitz, Tim (2004) SC Magdeburg
2 Quiel, Philipp (2005) Grünauer KV
3 Bürgel, Daniel (2004) WVS2020
4 Freitag, Moritz (2005) SC Neubrandenburg
5 Sommer, Tillmann (2004) SC Magdeburg
6 Hanisch, Ben (2005) KC Potsdam
7 Heister, Jonas (2004) Blau-Weiß Rheidt
8 Reimann, Ben (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

Wettbewerb 42:  Vorlauf 3  -  (5) Kajak-Herren 500m 15:12
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  15:18
Vorlauf 5:  15:24
Zwischenlauf 1:  17:00
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

1 Fuchs, Lasse Nils KC Friedrichsfeld
2 Walla, Richard (2005) (SC DHfK Leipzig

e.V.)
RG Sachsen

3 Ott, Ilja (2004) Grünauer KV
4 Benschat, Simon (2004) KEL Datteln
5 Grosser, Paul (2004) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Schmitt, Luis (2005) KC Potsdam
7 Richter, Raphael (2004) Rheinbrüder Karlsruhe

Wettbewerb 43:  Vorlauf 4  -  (5) Kajak-Herren 500m 15:18
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 5:  15:24
Zwischenlauf 1:  17:00
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

1 Weniger, Fabian (2005) Grünauer KV
2 Nöbel, Gerry (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

3 Schütz, Tim (2005) WSV Mannheim -Sandhofen
4 Gawande, Maurice (2004) KC Potsdam
5 Fredrich, Lukas (2004) KC Potsdam
6 Geisen, Julius (2006) HKC Berlin
7 Körholz, Noah (2005) CC Emsdetten
8 Schlensog, Tim Justin (2005) KC Potsdam

Wettbewerb 44:  Vorlauf 5  -  (5) Kajak-Herren 500m 15:24
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  17:00
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

1 Vergin, Ian (2005) WSC Blau-Weiß Tegel
2 Neumann, Nils (2005) (KSV 1928 Flöha

e.V.)
RG Sachsen

3 Mühlnickel, Julius (2006) SC Neubrandenburg
4 Kopaczewski, Max (2004) HKC Berlin
5 Götzl, Maximilian (2004) KC Potsdam
6 Schewe, Paavo (2006) SC Neubrandenburg
7 Krones, Franz (2005) (KSV 1928 Flöha e.V.) RG Sachsen
8 Ternirsen, Jens (2005) CC Emsdetten
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Wettbewerb 45:  Vorlauf 1  -  (6) Canadier-Herren 500m 15:30
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  15:36
Vorlauf 3:  15:42
Zwischenlauf 1:  17:18
Zwischenlauf 2:  17:24
Endlauf A:  01. Mai, 09:30
Endlauf B:  01. Mai, 09:36
Endlauf C:  01. Mai, 09:42

1 Wetzel, Paul (2006) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
2 Graehn, Hannes (2005) SC Berlin-Gruenau
3 Findeisen, Daniel (2005) (SC DHfK Leipzig

e.V.)
RG Sachsen

4 Pelzer, Patrick (2004) KC Potsdam
5 Töpel, David (2004) SC Magdeburg
6 Haselhorst, Bennet (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
7 Peters, Lennart (2005) HKC Berlin
8 Joest, Leonard (2004) KSG Wuppertal

Wettbewerb 46:  Vorlauf 2  -  (6) Canadier-Herren 500m 15:36
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  15:42
Zwischenlauf 1:  17:18
Zwischenlauf 2:  17:24
Endlauf A:  01. Mai, 09:30
Endlauf B:  01. Mai, 09:36
Endlauf C:  01. Mai, 09:42

1
2 Bange, Florin (2005) KC Potsdam
3 Varallyai, Vince (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
4 Marienhagen, Brain (2005) KC Potsdam
5 Müller, Hannes (2004) KC Potsdam
6 Hasenack, Moritz (2004) KSG Wuppertal
7 Zank, Malte (2005) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

8 Mayer, Tizian (2004) HKC Berlin

Wettbewerb 47:  Vorlauf 3  -  (6) Canadier-Herren 500m 15:42
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  17:18
Zwischenlauf 2:  17:24
Endlauf A:  01. Mai, 09:30
Endlauf B:  01. Mai, 09:36
Endlauf C:  01. Mai, 09:42

1
2 Stephan, Justus (2005) KC Potsdam
3 Pohl, Bruno (2004) SC Neubrandenburg
4 Trescher, Jonas Alexej (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

5 Skodavessely, Tom (2004) (SC DHfK
Leipzig e.V.)

RG Sachsen

6 Pleßmann, Phil (2004) KC Wiking Bochum
7 Tanoussis, Christos (2006) HKC Berlin
8 Raeder, Niels (2004) KSG Wuppertal

Wettbewerb 48:  Vorlauf 1  -  (7) Kajak-Damen 500m 15:48
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  15:54
Vorlauf 3:  16:00
Vorlauf 4:  16:06
Zwischenlauf 1:  17:30
Zwischenlauf 2:  17:36
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

1 Unruh, Maxi (2006) SC Neubrandenburg
2 Heuser, Caroline (2007) AKC Oberhausen
3 Parsche, Juli (2005) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
4 Florkowski, Mia KC Friedrichsfeld
5 Brucker, Jette (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Bautista Barroso, Isabel (2004) Hannoverscher KC
7 Liwowski, Grete Liv KC Friedrichsfeld
8 Quitzsch, Finja (2005) (WSV "Am Blauen

Wunder"e.V.)
RG Sachsen

Wettbewerb 49:  Vorlauf 2  -  (7) Kajak-Damen 500m 15:54
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  16:00
Vorlauf 4:  16:06
Zwischenlauf 1:  17:30
Zwischenlauf 2:  17:36
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

1 Zendt, Amy (2006) SC Neubrandenburg
2 Augenreich, Dana (2004) SC Magdeburg
3 Nikolay, Katharina (2006) Rheinbrüder Karlsruhe
4 Koffler, Nele (2005) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
5 Zocher, Pia (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Fink, Caroline (2004) KR Hamm
7 Mikosch, Luisa (2005) KC Potsdam
8 Schoof, Nina (2005) SC Magdeburg
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Wettbewerb 50:  Vorlauf 3  -  (7) Kajak-Damen 500m 16:00
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  16:06
Zwischenlauf 1:  17:30
Zwischenlauf 2:  17:36
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

1
2 Claus, Elisa (2004) SC Neubrandenburg
3 Wendt, Lenja (2005) SC Magdeburg
4 Tempel, Charlotte (2004) SC Berlin-Gruenau
5 Spielhagen, Hannah (2004) KC Potsdam
6 Hermanussen, Finja (2006) KC Limmer
7 Tropschuh, Annelie (2005) HKC Berlin
8 Reckmann, Luna (2005) KR Hamm

Wettbewerb 51:  Vorlauf 4  -  (7) Kajak-Damen 500m 16:06
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  17:30
Zwischenlauf 2:  17:36
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

1
2 Auerswald, Anne (2005) (WSV "Am Blauen

Wunder"e.V.)
RG Sachsen

3 Wieblitz, Josi (2005) SC Magdeburg
4 Westphal, Luca Marie (2004) Rotation Berlin
5 Roussiekan, Chelsea-Lynn (2004) Rheintreue Düsseldorf
6 Kliment, Leni (2006) WVS2020
7 Middendorff, Rosalie Fraina (2005) KR Hamm
8 Spiwock, Annika (2004) KC Potsdam

Wettbewerb 52:  Vorlauf 1  -  (8) Canadier-Damen 500m 16:12
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  16:18
Endlauf A:  01. Mai, 10:06
Endlauf B:  01. Mai, 10:12

1
2 Nölke, Larissa (2006) HKC Berlin
3 Zinzow, Lia (2004) SC Neubrandenburg
4 Tornow, Chantal (2004) KC Potsdam
5 Kliemke, Hedi Moana (2005) KC Potsdam
6 Praetz, Helene (2005) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

7 Köllner, Leonie (2005) SC Magdeburg
8 Biesel, Melissa (2005) SC Neubrandenburg

Wettbewerb 53:  Vorlauf 2  -  (8) Canadier-Damen 500m 16:18
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Endlauf A:  01. Mai, 10:06
Endlauf B:  01. Mai, 10:12

1
2 Varallyai, Viola (2006) Rheinbrüder Karlsruhe
3 Faske, Alina (2004) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen
4 Wichmann, Josephine (2005) BKCB
5 Jakob, Maike (2005) KC Potsdam
6 Böttcher, Justine (2004) KC Potsdam
7 Pflugmacher, Lisa Marie (2005) SC Magdeburg

Wettbewerb 54:  Lauf 2  -  (14) Va'a Damen 200m 16:45

Wettbewerb 55:  Zwischenlauf 1  -  (5) Kajak-Herren 500m 17:00
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  17:06
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24
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Wettbewerb 56:  Zwischenlauf 2  -  (5) Kajak-Herren 500m 17:06
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  17:12
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

Wettbewerb 57:  Zwischenlauf 3  -  (5) Kajak-Herren 500m 17:12
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  01. Mai, 09:00
Endlauf B:  01. Mai, 09:06
Endlauf C:  01. Mai, 09:12
Endlauf D:  01. Mai, 09:18
Endlauf E:  01. Mai, 09:24

Wettbewerb 58:  Zwischenlauf 1  -  (6) Canadier-Herren 500m 17:18
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  17:24
Endlauf A:  01. Mai, 09:30
Endlauf B:  01. Mai, 09:36
Endlauf C:  01. Mai, 09:42

Wettbewerb 59:  Zwischenlauf 2  -  (6) Canadier-Herren 500m 17:24
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  01. Mai, 09:30
Endlauf B:  01. Mai, 09:36
Endlauf C:  01. Mai, 09:42

Wettbewerb 60:  Zwischenlauf 1  -  (7) Kajak-Damen 500m 17:30
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  17:36
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

Wettbewerb 61:  Zwischenlauf 2  -  (7) Kajak-Damen 500m 17:36
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  17:42
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

Wettbewerb 62:  Zwischenlauf 3  -  (7) Kajak-Damen 500m 17:42
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  01. Mai, 09:48
Endlauf B:  01. Mai, 09:54
Endlauf C:  01. Mai, 10:00

Wettbewerb 63:  Lauf 2  -  (15) K1 Herren 200m 17:55
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Wettbewerb 64:  Endlauf A  -  (5) Kajak-Herren 500m 09:00
Folgende Läufe:
Endlauf B:  09:06
Endlauf C:  09:12
Endlauf D:  09:18
Endlauf E:  09:24

Wettbewerb 65:  Endlauf B  -  (5) Kajak-Herren 500m 09:06
Folgende Läufe:
Endlauf C:  09:12
Endlauf D:  09:18
Endlauf E:  09:24

Wettbewerb 66:  Endlauf C  -  (5) Kajak-Herren 500m 09:12
Folgende Läufe:
Endlauf D:  09:18
Endlauf E:  09:24

Wettbewerb 67:  Endlauf D  -  (5) Kajak-Herren 500m 09:18
Folgende Läufe:
Endlauf E:  09:24

Wettbewerb 68:  Endlauf E  -  (5) Kajak-Herren 500m 09:24

Wettbewerb 69:  Endlauf A  -  (6) Canadier-Herren 500m 09:30
Folgende Läufe:
Endlauf B:  09:36
Endlauf C:  09:42

Wettbewerb 70:  Endlauf B  -  (6) Canadier-Herren 500m 09:36
Folgende Läufe:
Endlauf C:  09:42

Wettbewerb 71:  Endlauf C  -  (6) Canadier-Herren 500m 09:42

Wettbewerb 72:  Endlauf A  -  (7) Kajak-Damen 500m 09:48
Folgende Läufe:
Endlauf B:  09:54
Endlauf C:  10:00

Wettbewerb 73:  Endlauf B  -  (7) Kajak-Damen 500m 09:54
Folgende Läufe:
Endlauf C:  10:00

Wettbewerb 74:  Endlauf C  -  (7) Kajak-Damen 500m 10:00

Wettbewerb 75:  Endlauf A  -  (8) Canadier-Damen 500m 10:06
Folgende Läufe:
Endlauf B:  10:12

Wettbewerb 76:  Endlauf B  -  (8) Canadier-Damen 500m 10:12



1. Nationale Qualifikation für Junioren 2022
Startliste - Sonntag, 01. Mai 2022

29.04.2022 17:41:53 www.imas-sport.com 12

Wettbewerb 77:  Vorlauf 1  -  (9) Kajak-Herren 1000m 10:40
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  10:47
Vorlauf 3:  10:54
Vorlauf 4:  11:01
Vorlauf 5:  11:08
Zwischenlauf 1:  14:00
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

1 Wieblitz, Tim (2004) SC Magdeburg
2 Mühlnickel, Julius (2006) SC Neubrandenburg
3 Nöbel, Gerry (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

4 Unger, Matti (2004) SC Magdeburg
5 Grosser, Paul (2004) Rheinbrüder Karlsruhe
6 Hanisch, Ben (2005) KC Potsdam
7 Reimann, Ben (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

8 Ott, Ilja (2004) Grünauer KV

Wettbewerb 78:  Vorlauf 2  -  (9) Kajak-Herren 1000m 10:47
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  10:54
Vorlauf 4:  11:01
Vorlauf 5:  11:08
Zwischenlauf 1:  14:00
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

1 Weniger, Fabian (2005) Grünauer KV
2 Heister, Jonas (2004) Blau-Weiß Rheidt
3 Neumann, Nils (2005) (KSV 1928 Flöha

e.V.)
RG Sachsen

4 Gawande, Maurice (2004) KC Potsdam
5 Fredrich, Lukas (2004) KC Potsdam
6 Waldau, Lukas (2004) KK Charlottenburg
7 Reichel, Benno (2004) (Sportgemeinschaft

Lauenhain e.V.)
RG Sachsen

8 Quiel, Philipp (2005) Grünauer KV

Wettbewerb 79:  Vorlauf 3  -  (9) Kajak-Herren 1000m 10:54
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  11:01
Vorlauf 5:  11:08
Zwischenlauf 1:  14:00
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

1 Walla, Richard (2005) (SC DHfK Leipzig
e.V.)

RG Sachsen

2 Haverkamp, Finn Johannes (2005) KG Essen
3 Körholz, Noah (2005) CC Emsdetten
4 Götzl, Maximilian (2004) KC Potsdam
5 Borkowski, Jonas (2004) KG Essen
6 Schmitt, Luis (2005) KC Potsdam
7 Vergin, Ian (2005) WSC Blau-Weiß Tegel
8 Reckzeh, Leon Michael (2005) KC Potsdam

Wettbewerb 80:  Vorlauf 4  -  (9) Kajak-Herren 1000m 11:01
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Vorlauf 5:  11:08
Zwischenlauf 1:  14:00
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

1 Fuchs, Lasse Nils KC Friedrichsfeld
2 Ternirsen, Jens (2005) CC Emsdetten
3 Geisen, Julius (2006) HKC Berlin
4 Krones, Franz (2005) (KSV 1928 Flöha e.V.) RG Sachsen
5 Sommer, Tillmann (2004) SC Magdeburg
6 Schütz, Tim (2005) WSV Mannheim -Sandhofen
7 Benschat, Simon (2004) KEL Datteln
8 Richter, Raphael (2004) Rheinbrüder Karlsruhe
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Wettbewerb 81:  Vorlauf 5  -  (9) Kajak-Herren 1000m 11:08
1-5 +2x6.BT => ZL, +3x6, 5x7

+1x8.BT => ED, Rest => EE
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  14:00
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

1
2 Weltgen, Nikolai KC Friedrichsfeld
3 Ebel, Elias (2006) SC Neubrandenburg
4 Freitag, Moritz (2005) SC Neubrandenburg
5 Kopaczewski, Max (2004) HKC Berlin
6 Schewe, Paavo (2006) SC Neubrandenburg
7 Bürgel, Daniel (2004) WVS2020
8 Schlensog, Tim Justin (2005) KC Potsdam

Wettbewerb 82:  Vorlauf 1  -  (10) Canadier-Herren 1000m 11:15
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:22
Vorlauf 3:  11:29
Zwischenlauf 1:  14:21
Zwischenlauf 2:  14:28
Endlauf A:  16:27
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

1 Zank, Malte (2005) (SG Leipziger
Verkehrsbetriebe e.V.)

RG Sachsen

2 Mayer, Tizian (2004) HKC Berlin
3 Pleßmann, Phil (2004) KC Wiking Bochum
4 Haselhorst, Bennet (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
5 Müller, Hannes (2004) KC Potsdam
6 Findeisen, Daniel (2005) (SC DHfK Leipzig

e.V.)
RG Sachsen

7 Tanoussis, Christos (2006) HKC Berlin
8 Raeder, Niels (2004) KSG Wuppertal

Wettbewerb 83:  Vorlauf 2  -  (10) Canadier-Herren 1000m 11:22
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:29
Zwischenlauf 1:  14:21
Zwischenlauf 2:  14:28
Endlauf A:  16:27
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

1
2 Joest, Leonard (2004) KSG Wuppertal
3 Pohl, Bruno (2004) SC Neubrandenburg
4 Skodavessely, Tom (2004) (SC DHfK

Leipzig e.V.)
RG Sachsen

5 Töpel, David (2004) SC Magdeburg
6 Hasenack, Moritz (2004) KSG Wuppertal
7 Graehn, Hannes (2005) SC Berlin-Gruenau
8 Stephan, Justus (2005) KC Potsdam

Wettbewerb 84:  Vorlauf 3  -  (10) Canadier-Herren 1000m 11:29
1. => FA, 2-7 => ZL, 8-9 => FC

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  14:21
Zwischenlauf 2:  14:28
Endlauf A:  16:27
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

1
2 Peters, Lennart (2005) HKC Berlin
3 Marienhagen, Brain (2005) KC Potsdam
4 Trescher, Jonas Alexej (2004) (SG Leipziger

Verkehrsbetriebe e.V.)
RG Sachsen

5 Pelzer, Patrick (2004) KC Potsdam
6 Varallyai, Vince (2005) Rheinbrüder Karlsruhe
7 Bange, Florin (2005) KC Potsdam
8 Wetzel, Paul (2006) (SC DHfK Leipzig e.V.) RG Sachsen

Wettbewerb 85:  Vorlauf 1  -  (11) Kajak-Damen 500m 11:45
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  11:51
Vorlauf 3:  11:57
Vorlauf 4:  12:03
Zwischenlauf 1:  14:40
Zwischenlauf 2:  14:46
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02
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Wettbewerb 86:  Vorlauf 2  -  (11) Kajak-Damen 500m 11:51
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 3:  11:57
Vorlauf 4:  12:03
Zwischenlauf 1:  14:40
Zwischenlauf 2:  14:46
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 87:  Vorlauf 3  -  (11) Kajak-Damen 500m 11:57
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Vorlauf 4:  12:03
Zwischenlauf 1:  14:40
Zwischenlauf 2:  14:46
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 88:  Vorlauf 4  -  (11) Kajak-Damen 500m 12:03
1-6 +3x7.BT => ZL, Rest FD

Folgende Läufe:
Zwischenlauf 1:  14:40
Zwischenlauf 2:  14:46
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 89:  Vorlauf 1  -  (12) Canadier-Damen 500m 12:09
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Vorlauf 2:  12:15
Endlauf A:  17:08
Endlauf B:  17:14

Wettbewerb 90:  Vorlauf 2  -  (12) Canadier-Damen 500m 12:15
1 - 4, +1x5.BT  => FA, Rest  =>

FB
Folgende Läufe:
Endlauf A:  17:08
Endlauf B:  17:14

Wettbewerb 91:  Zwischenlauf 1  -  (9) Kajak-Herren 1000m 14:00
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  14:07
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20
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Wettbewerb 92:  Zwischenlauf 2  -  (9) Kajak-Herren 1000m 14:07
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  14:14
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 93:  Zwischenlauf 3  -  (9) Kajak-Herren 1000m 14:14
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  15:52
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 94:  Zwischenlauf 1  -  (10) Canadier-Herren 1000m 14:21
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  14:28
Endlauf A:  16:27
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

Wettbewerb 95:  Zwischenlauf 2  -  (10) Canadier-Herren 1000m 14:28
1-3 => FA, 4-7 +1x8.BT => FB,

Rest => FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  16:27
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

Wettbewerb 96:  Zwischenlauf 1  -  (11) Kajak-Damen 500m 14:40
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 2:  14:46
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 97:  Zwischenlauf 2  -  (11) Kajak-Damen 500m 14:46
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Zwischenlauf 3:  14:52
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 98:  Zwischenlauf 3  -  (11) Kajak-Damen 500m 14:52
1-3 => FA, 4-6 => FB, 7-9 =>

FC
Folgende Läufe:
Endlauf A:  16:50
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02
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Wettbewerb 99:  Endlauf A  -  (9) Kajak-Herren 1000m 15:52
Folgende Läufe:
Endlauf B:  15:59
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 100:  Endlauf B  -  (9) Kajak-Herren 1000m 15:59
Folgende Läufe:
Endlauf C:  16:06
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 101:  Endlauf C  -  (9) Kajak-Herren 1000m 16:06
Folgende Läufe:
Endlauf D:  16:13
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 102:  Endlauf D  -  (9) Kajak-Herren 1000m 16:13
Folgende Läufe:
Endlauf E:  16:20

Wettbewerb 103:  Endlauf E  -  (9) Kajak-Herren 1000m 16:20

Wettbewerb 104:  Endlauf A  -  (10) Canadier-Herren 1000m 16:27
Folgende Läufe:
Endlauf B:  16:34
Endlauf C:  16:41

Wettbewerb 105:  Endlauf B  -  (10) Canadier-Herren 1000m 16:34
Folgende Läufe:
Endlauf C:  16:41

Wettbewerb 106:  Endlauf C  -  (10) Canadier-Herren 1000m 16:41

Wettbewerb 107:  Endlauf A  -  (11) Kajak-Damen 500m 16:50
Folgende Läufe:
Endlauf B:  16:56
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 108:  Endlauf B  -  (11) Kajak-Damen 500m 16:56
Folgende Läufe:
Endlauf C:  17:02

Wettbewerb 109:  Endlauf C  -  (11) Kajak-Damen 500m 17:02

Wettbewerb 110:  Endlauf A  -  (12) Canadier-Damen 500m 17:08
Folgende Läufe:
Endlauf B:  17:14

Wettbewerb 111:  Endlauf B  -  (12) Canadier-Damen 500m 17:14


